1%

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 042/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, VEM
SOLICITAR OBRA DE PATROLAMENTO, NIVELAMENTO E INSERÇÃO DE
MATERIAL FRESADO EM TODA A EXTENSÃODA ESTRADA PRINCIPAL DO
FELPUDO.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos moradores e
demais cidadãos que transitam pelo local. A estrada encontra—se em más
condições de tráfego, e o excesso de pó está causado danos à saúde dos
moradores.

Nestes Termos

Pede Deferiment '

(Genésio da Vital
X

Vereador
i

)
RUA SU'BESTAÇÃO DE SICOLOGIA, 2008 — CEP SSGOIIÃÉ — CAMPOLARGO — PARANÁ _“

FONE: (41) 3392—1717 «v) !

E—mail' cmcampolargoãcmcampolargo pr gov br '“ ”Xl
Home page: www.campolargo.pr.leg.br : (C*3% XI,

“e?

J ,fé;3 / 7

IL

1'...

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

9 º- a 1 I + — O *

(» Q, ..,yg-un º'- A_ : .;
. « “J' "ª" º J « : L L sz (& f.;-, , A = = ,.“ * v L:] .“.“le ain)

“D ':)“Ç'YEaqu para vcx-cu sn'

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br 4/74 / 7